※名札作成のため

令和 2 年 9 月吉日

九州賢人会議所 会員各位

一般社団法人九州賢人会議所

会長 松尾 新吾

世話人代表 井手 和英

第 9 回会員例会開催のご案内

拝啓 初秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 新型コロナウイルス感染防止のため、3 月より開催を見送ってまいりました会員例会を、

三密対策を図ったうえで下記のとおり再開することと致しましたので、ご参加の程よろし

くお願い申し上げます。

 また、テレビ会議（ZOOM）の対応も考えておりますので、ご希望の方は事務局までご連

絡ください。何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

1. 日 時   10 月 7 日（水）15：30～17：00

        ※会場の都合上、第１水曜日となっております。

2. 会 場   福岡商工会議所 4 階 408 号室

        ※コロナ対策のため例会場は従来の地下１階会議室から

広い４階会議室に変更いたしております。

3. 例会卓話  テーマ「少子化が止まらない！！」

    卓話者 平田喜代美氏(平田母乳育児コンサルタント院長/当会理事)

4. 参加費   1,000 円（会場代・飲み物代）

＜今後の例会予定＞  ※会場の都合上、第３水曜日となっております。

・第 10 回 令和 2 年 12 月 16 日（水）15：30～17：00 ＠福岡商工会議所 4 階

      テーマ：「人生 100 年時代の働き方」

卓話者： 福岡県高齢者能力活用センター 佐渡義夫氏

以上

第 9 回会員例会参加申込書 締切 10 月 5 日（月） FAX：092-451-8612

ご出席  ・  ご欠席

※テレビ会議（ZOOM）ご希望の方は、その旨をメールで

   世戸口（setoguchi@aie-kyushu.com）までご連絡ください。

御名前              ご連絡先

ご同伴者名         ご同伴者様所属・役職

九州賢人会議所：事務局（担当：世戸口）TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612

mailto:setoguchi@aie-kyushu.com